
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 31/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 08/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA - CNPJ N° 

78.177.771/0001-46, com sede à Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494 - Bairro 

Centro, Guaratuba-PR, CEP: 83.280-000. 

CONTRATADO: PUBLITECH SOFTWARES LTDA - CNPJ 07.252.028/0001-

65, com sede à Avenida Getúlio Vargas, n° 621, Sala 03 - Bairro Centro, 

Pitanga – PR, CEP: 85.200-000. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

sistema integrado de gestão pública municipal, sem limite de usuários, 

incluindo serviços complementares necessários ao funcionamento do 

sistema. 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 67.900,04 (sessenta e sete 

mil e novecentos reais e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.031.0001.2001 – MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

R$ 25.100,00:  

9 80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

R$ 42.800,04: 

10 80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.40.00.00 – SERVIÇOS DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

 Data da assinatura do contrato: 11/04/2025. 

                                               

 

RICARDO DE BORBA 
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

2025/2026 

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php

